
Ogłoszenie nr 510259407-N-2019 z dnia 29-11-2019 r. 
Zarząd Dróg Miejskich w Wodzisławiu Śląskim: Zmiana konstrukcji nawierzchni ulicy Edwarda

Sosny w Wodzisławiu Śląskim, Zmiana konstrukcji nawierzchni ulicy Bolesława Prusa w
Wodzisławiu Śląskim, Zmiana konstrukcji nawierzchni ulicy Elizy Orzeszkowej w Wodzisławiu

Śląskim 

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Roboty budowlane 
Zamieszczanie ogłoszenia: 
obowiązkowe 
Ogłoszenie dotyczy: 
zamówienia publicznego 
Zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii 
Europejskiej 
nie 
Zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: 
tak 
Numer ogłoszenia: 582744-N-2019 
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia zostało zamieszczone w Biuletynie Zamówień Publicznych: 
tak 
Numer ogłoszenia: 540177765-N-2019 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES: 
Zarząd Dróg Miejskich w Wodzisławiu Śląskim, Krajowy numer identyfikacyjny 38039603500000,
ul. Marklowicka   21, 44-300  Wodzisław Śląski, woj. śląskie, państwo Polska, tel. 324556134, e-
mail g.muczyn@zdm.wodzislaw-slaski.pl, faks 324554954. 
Adres strony internetowej (url): 
I.2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: 
Administracja samorządowa
SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 
II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: 
Zmiana konstrukcji nawierzchni ulicy Edwarda Sosny w Wodzisławiu Śląskim, Zmiana konstrukcji 
nawierzchni ulicy Bolesława Prusa w Wodzisławiu Śląskim, Zmiana konstrukcji nawierzchni ulicy 
Elizy Orzeszkowej w Wodzisławiu Śląskim 
II.2) Rodzaj zamówienia: 
Roboty budowlane 
II.3) Krótki opis przedmiotu zamówienia (wielkość, zakres, rodzaj i ilość dostaw, usług lub robót 
budowlanych lub określenie zapotrzebowania i wymagań ) a w przypadku partnerstwa 
innowacyjnego - określenie zapotrzebowania na innowacyjny produkt, usługę lub roboty 
budowlane: 
Szczegółowy zakres przedmiotu zamówienia został określony w dokumentacji projektowej. 1) 
Wykonanie projektu czasowej organizacji ruchu, 2) wykonanie projektu stałej organizacji ruchu, 3) 
roboty rozbiórkowe, 4) wykonanie podbudowy pomocniczej z gruntu stabilizowanego cementem, 
5) wykonanie podbudowy zasadniczej z kruszywa kamiennego, 6) wykonanie warstwy wiążącej z 
zastosowaniem asfaltu drogowego 7) wykonanie warstwy ścieralnej z betonu asfaltowego, 8) 
ułożenie krawężników i obrzeży, 
II.4) Informacja o częściach zamówienia: 
Zamówienie było podzielone na części: 
tak 
II.5) Główny Kod CPV: 45233000-9



SEKCJA III: PROCEDURA 
III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA 
Przetarg nieograniczony
III.2) Ogłoszenie dotyczy zakończenia dynamicznego systemu zakupów 
nie
III.3) Informacje dodatkowe: 
SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 21/10/2019 
IV.2) Całkowita wartość zamówienia 
Wartość bez VAT 246659.52 
Waluta złoty 
IV.3) INFORMACJE O OFERTACH 
Liczba otrzymanych ofert:  7 
w tym: 
liczba otrzymanych ofert od małych i średnich przedsiębiorstw:  7 
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z innych państw członkowskich Unii Europejskiej:  0 
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z państw niebędących członkami Unii Europejskiej:  0 
liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną:  0 
IV.4) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0 
IV.5) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA 
Zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie: 
nie

Nazwa wykonawcy: Zakład Usług Budowlanych MARBUD Mariusz Ogrodowski 
Email wykonawcy: 
Adres pocztowy: ul. Miodowa 5 44 - 207 Rybnik 
Kod pocztowy: 44-207 
Miejscowość: Rybnik 
Kraj/woj.: śląskie 

Wykonawca jest małym/średnim przedsiębiorcą: 
tak
Wykonawca pochodzi z innego państwa członkowskiego Unii Europejskiej: 
nie
Wykonawca pochodzi z innego państwa nie będącego członkiem Unii Europejskiej: 
nie
IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY/ WARTOŚCI ZAWARTEJ UMOWY
ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ/KOSZTEM 
Cena wybranej oferty/wartość umowy 303391.21 
Oferta z najniższą ceną/kosztem 303391.21 
Oferta z najwyższą ceną/kosztem 515619.86 
Waluta: złoty 
IV.7) Informacje na temat podwykonawstwa 
Wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia 
podwykonawcy/podwykonawcom 
nie

Wartość lub procentowa część zamówienia, jaka zostanie powierzona podwykonawcy lub 
podwykonawcom: 
IV.8) Informacje dodatkowe: 

CZĘŚĆ NR: 1    NAZWA: Zmiana 
konstrukcji nawierzchni 
ulicy Adama Asnyka (była 
Edwarda Sosny) w 
Wodzisławiu Śląskim 

CZĘŚĆ NR: 2    NAZWA: Zmiana 
konstrukcji nawierzchni 
ulicy Bolesława Prusa w 
Wodzisławiu Śląskim 



IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 21/10/2019 
IV.2) Całkowita wartość zamówienia 
Wartość bez VAT 555621.70 
Waluta złoty 
IV.3) INFORMACJE O OFERTACH 
Liczba otrzymanych ofert:  7 
w tym: 
liczba otrzymanych ofert od małych i średnich przedsiębiorstw:  7 
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z innych państw członkowskich Unii Europejskiej:  0 
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z państw niebędących członkami Unii Europejskiej:  0 
liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną:  0 
IV.4) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0 
IV.5) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA 
Zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie: 
nie

Nazwa wykonawcy: Przedsiębiorstwo Robót Drogowych Sp. z o.o. 
Email wykonawcy: 
Adres pocztowy: ul. Adamczyka 12 47- 400 Racibórz 
Kod pocztowy: 47-400 
Miejscowość: Racibórz 
Kraj/woj.: śląskie 

Wykonawca jest małym/średnim przedsiębiorcą: 
tak
Wykonawca pochodzi z innego państwa członkowskiego Unii Europejskiej: 
nie
Wykonawca pochodzi z innego państwa nie będącego członkiem Unii Europejskiej: 
nie
IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY/ WARTOŚCI ZAWARTEJ UMOWY
ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ/KOSZTEM 
Cena wybranej oferty/wartość umowy 683414.69 
Oferta z najniższą ceną/kosztem 683414.69 
Oferta z najwyższą ceną/kosztem 1004207.93 
Waluta: złoty 
IV.7) Informacje na temat podwykonawstwa 
Wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia 
podwykonawcy/podwykonawcom 
nie

Wartość lub procentowa część zamówienia, jaka zostanie powierzona podwykonawcy lub 
podwykonawcom: 
IV.8) Informacje dodatkowe: 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 21/10/2019 
IV.2) Całkowita wartość zamówienia 
Wartość bez VAT 189937.55 
Waluta złoty 
IV.3) INFORMACJE O OFERTACH 
Liczba otrzymanych ofert:  7 
w tym: 

CZĘŚĆ NR: 3    NAZWA: Zmiana 
konstrukcji nawierzchni 
ulicy Elizy Orzeszkowej w 
Wodzisławiu Śląskim 



liczba otrzymanych ofert od małych i średnich przedsiębiorstw:  7 
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z innych państw członkowskich Unii Europejskiej:  0 
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z państw niebędących członkami Unii Europejskiej:  0 
liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną:  0 
IV.4) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0 
IV.5) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA 
Zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie: 
nie

Nazwa wykonawcy: Przedsiębiorstwo Robót Drogowych Sp. z o.o. 
Email wykonawcy: 
Adres pocztowy: ul. Adamczyka 12 47- 400 Racibórz 
Kod pocztowy: 47-400 
Miejscowość: Racibórz 
Kraj/woj.: śląskie 

Wykonawca jest małym/średnim przedsiębiorcą: 
tak
Wykonawca pochodzi z innego państwa członkowskiego Unii Europejskiej: 
nie
Wykonawca pochodzi z innego państwa nie będącego członkiem Unii Europejskiej: 
nie
IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY/ WARTOŚCI ZAWARTEJ UMOWY
ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ/KOSZTEM 
Cena wybranej oferty/wartość umowy 233623.19 
Oferta z najniższą ceną/kosztem 233623.19 
Oferta z najwyższą ceną/kosztem 374817.42 
Waluta: złoty 
IV.7) Informacje na temat podwykonawstwa 
Wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia 
podwykonawcy/podwykonawcom 
nie

Wartość lub procentowa część zamówienia, jaka zostanie powierzona podwykonawcy lub 
podwykonawcom: 
IV.8) Informacje dodatkowe: 

IV.9) UZASADNIENIE UDZIELENIA ZAMÓWIENIA W TRYBIE NEGOCJACJI BEZ 
OGŁOSZENIA, ZAMÓWIENIA Z WOLNEJ RĘKI ALBO ZAPYTANIA O CENĘ 

IV.9.1) Podstawa prawna 
Postępowanie prowadzone jest w trybie   na podstawie art.  ustawy Pzp. 
IV.9.2) Uzasadnienie wyboru trybu 
Należy podać uzasadnienie faktyczne i prawne wyboru trybu oraz wyjaśnić, dlaczego udzielenie 
zamówienia jest zgodne z przepisami. 


